Tagesordnung

fur die Sitzung des Ausschusses fir Sport, Soziales und Jugend

am Montag, 15. Januar 2018 um 18:00 Uhr,
im Blrgerschaftssaal des Rathauses

- Offentlicher Teil -

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

10.

Sitzungseroffnung
Feststellung von Anderungsbedarf zur Tagesordnung
Bestatigung der Niederschrift vom 20.11.2017

Fragen, Vorschlage und Anregungen von Kindern, Jugendlichen
und Einwohnern

Beschlusskontrolle

Diskussion von Beschlussvorlagen

Annahme einer Spende flur die Kindertagesstatte ,Samuil
Marschak*

Dez. I, Eigenbetrieb Hanse-Kinder

Annahme einer Spende fur den Kinderhort ,Kunterbunt”
Dez. I, Eigenbetrieb Hanse-Kinder

Spielplatz Friedrichshagen
Herr Detlef Géring, Vorsitzender der OTV Friedrichshagen

Priorisierung Barrierefreier Ausbau Bushaltestellen Greifswald
Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN - Forum 17.4

Informationen der Verwaltung
Fragen der Mitglieder des Ausschusses
Informationen der Ausschussvorsitzenden

Sitzungsende

gez. Dr. Mignon Schwenke
Ausschussvorsitzende

06/1296

06/1297

06/1306

06/1308
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